UBND THỊ XÃ SƠN TÂY

BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

                Số:           /BQLDA

V/v lấy ý kiến trong quá trình thực

hiện báo cáo đánh giá tác động môi

trường dự án “Xây dựng Trường

Tiểu học Viên Sơn”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây, ngày         tháng  11  năm 2024

Kính gửi :

- Sở Tài nguyên và Môi trường Hà Nội;

 - Trung tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên Môi trường.

Thực hiện Luật Bảo vệ môi trường ngày 17 tháng 11 năm 2020, Ban QLDA

đầu tư xây dựng thị xã Sơn Tây đã thực hiện đánh giá tác động môi trường của Dự

án: “Xây dựng Trường Tiểu học Viên Sơn’’

Căn cứ khoản 3 Điều 26, Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường. Ban QLDA

đầu tư xây dựng thị xã Sơn Tây kính gửi Sở Tài nguyên và Môi trường Hà Nội,

Trung tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên Môi trường dự thảo Báo cáo đánh giá

tác động môi trường của dự án để đăng tải tham vấn ý kiến của các cơ quan, tổ

chức, cá nhân, cộng đồng dân cư chịu tác động trực tiếp dự án đầu tư trên Cổng

thông tin điện tử Sở Tài nguyên và Môi trường.

Hồ sơ dự thảo Báo cáo đánh giá tác động môi trường của dự án bao gồm 01

tệp tin được scan (có đóng dấu) định dạng pdf.

Tổng hợp các ý kiến tham vấn xin gửi về Chủ dự án theo địa chỉ: Số 14, phố

Lê Lợi, phường Lê Lợi, thị xã Sơn Tây, thành phố Hà Nội.

Điện thoại: 0988629028.

Ban QLDA đầu tư xây dựng thị xã Sơn Tây kính đề nghị Sở Tài nguyên và

Môi trường Hà Nội, Trung tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên Môi trường xem

xét hồ sơ, đăng tải và gửi tổng hợp ý kiến tham vấn để Ban QLDA đầu tư xây dựng

thị xã Sơn Tây hoàn thiện Báo cáo ĐTM của dự án theo quy định của pháp luật.

Nơi nhận :
- Như trên;

- Lưu: VT, Thảo.5b.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Viết Duyên

		2024-11-22T13:56:19+0700

		2024-11-22T16:42:19+0700

		2024-11-22T16:52:56+0700

		2024-11-22T16:52:56+0700

		2024-11-22T16:52:56+0700